Câmsru #luntctpst [e @ugrullel

^ i
qo r '. q rrr ,'.',r^ I1I' nrf li:gYÉL

í...r". "-à=.ll tt!tsuc.-rl:\. '_"
\ Ç\_/#

l-t ';i(rúillg

ESTADo oo ea.nnxÁ

rNDrcÀÇÃo *" $11 , DE 2018.
@roponente: \rereador Jeíerson Cordeiro/PSL)

Excelentíssimo Senhor Presitlcnte da Câmara N{urricipal de Cascavel.

INDICÀ, nos termos quc tegem o art. 716 do l{egimento Intetno desta Casa tle Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Púbüco tvÍunicipal, pctante a Sectetaria NÍunicipal de

Serv-iços e Obtas Públicas, soücitando que sejz rcalizrda a abeffura da Rua Ivan Serpa, entc as

Ruas Treze de Maio e Rafael Picoü, no Baitro Country.

E a Indicaçào. Sala das Sessôes.

Cascavel, 5 de novembro de 2018.

fe n Cordeiroe
r/1'SL

JustiÊcação

A presente pÍopostâ legislativa üsa atendet a soücitaçào dos moradores deste local,
quem tem seus lotes e não conseguem ter acesso devido à inexistêocia da via.

Flspero, contar com a atenção do Podet Executivo a esta solicitação, e aguatdo resposta

para datmos ciência aos motadotes quc nos cobram pror-idências.

UJ
Rua Pemambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paranâ Fone (45) 332 I -8800

F'ax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br E-mai): admin@camaracascavel.pr.gov.br

*Ç*

*\Á/*